SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 2012 con elisione

(allegato al conto consuntivo dell'esercizio finanziario 2011 di cui all'art. 54 del Regolamento di Ateneo)

FONDO DI CASSA AL 1.1.2012
SOMME RISCOSSE IN CONTO COMPETENZA
SOMME RISCOSSE IN CONTO RESIDUI

Totale somme riscosse

SOMME PAGATE IN CONTO COMPETENZA
SOMME PAGATE IN CONTO RESIDUI
Totale somme pagate

CASSA AL 31.12.2012

Residui attivi
Residui passivi

differenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31.12.2012

236.266.515,82

76.737.985,56

134.854.732,02

577.289.476,35

89.480.831,28

666.770.307,63

801.625.039,65

610.380.658,11

66.725.531,16

677.106.189,27

124.518.850,38

159.528.530,26

284.047.380,64




SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 2012 senza elisione

(allegato al conto consuntivo dell'esercizio finanziario 2012 di cui all'art. 54 del Regolamento di Ateneo)

sede cga

FONDO DI CASSA AL 1.1.2012 93.969.378,97 40.885.353,05
SOMME RISCOSSE 675.412.557,27 76.385.372,50

Totale 769.381.936,24 117.270.725,55
SOMME PAGATE 644.863.564,34 117.270.725,55
CASSA AL 31.12.2012 124.518.371,90 -
Residui attivi 211.838.663,99 112.909.182,62
Residui passivi 117.707.903,92 44.710.934,45
differenza 94.130.760,07 68.198.248,17
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31.12.2012 218.649.131,97 68.198.248,17
avanzo consolidato 286.847.380,14
Quota di avanzo A.C. derivante da accertamenti verso la Scuola
Universitaria per le Biotecnologie per crediti considerati di difficile
esazione e non impegnati dalla Scuola stessa 2.800.000,00
Dip. Informatica ha annullato un residuo attivo nei confronti
dell'lamministrazione centrale di euro 0,50 0,50
Avanzo al netto delle quote di cui sopra 215.849.132,47 68.198.248,17

avanzo consolidato 284.047.380,64



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 2012 con elisione

(allegato al conto consuntivo dell'esercizio finanziario 2012 di cui all'art. 54 del Regolamento di Ateneo)

FONDO DI CASSA AL 1.1.2012
SOMME RISCOSSE IN CONTO COMPETENZA
SOMME RISCOSSE IN CONTO RESIDUI
Totale Riscossioni
SOMME PAGATE IN CONTO COMPETENZA
SOMME PAGATE IN CONTO RESIDUI
Totale Pagamenti

CASSA AL 31.12.2012

Residui attivi
Residui passivi

differenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31.12.2012

sede

cga

549.188.648,65

71.491.079,18

565.930.854,85

56.687.752,31

390.746.909,55

620.679.727,83

28.100.827,70

17.989.752,10

186.902.837,65

57.449.565,89

622.618.607,16

255.892.177,53

46.090.579,80

44.449.803,26

10.037.778,85

388.808.030,22

129.453.271,76

518.261.301,98

54.487.582,11

49.363.678,17

19.288.419,67

264.289.179,84

30.075.258,50

234.213.921,34

Avanzo consolidato

284.047.380,64
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